
Linie 268 (Solobus) Linie 268 (Solobus) Linie 268 (Solobus) Linie 268 (Gelenkbus)
Wissen Realschule / Altbel A 13:10 Wissen Grundschule 12:58 Wissen Grundschule 12:58 Wissen Grundschule 12:58
Wissen Gymnasium C 13:13 Wissen Realschule / Altbel A 13:10 Wissen Realschule / Altbel A 13:10 Wissen Realschule / Altbel A 13:10
Wissen Bahnhof B 13:20 Wissen Gymnasium C 13:13 Wissen Gymnasium B 13:13 Wissen Gymnasium B 13:13
Wissen BBS / Hachenburger Str. 13:25 Wissen Bahnhof B 13:20 Wissen Bahnhof B 13:20 Wissen Bahnhof B 13:20
Schönstein Schloss D 13:28 Wissen BBS / Hachenburger Str. 13:25 Wissen BBS / Hachenburger Str. 13:25 Wissen BBS / Hachenburger Str. 13:25
Altenbrendebach Bodenseifen 13:31 Schönstein Schloss D 13:28 Schönstein Schloss D 13:28 Schönstein Schloss D 13:28
Altenbrendebach Landesstraße 13:32 Altenbrendebach Bodenseifen 13:31 Altenbrendebach Bodenseifen 13:31 Selbach Wendeschleife 13:32
Altenbrendebach Niederhombach 13:33 Altenbrendebach Landesstraße 13:32 Altenbrendebach Landesstraße 13:32 Selbach Vor der Hardt 13:33
Gebhardshain Kirchplatz 13:40 Altenbrendebach Niederhombach 13:33 Altenbrendebach Niederhombach 13:33 Fensdorf Glockenweg B 13:36

Gebhardshain Kirchplatz 13:40 Gebhardshain Kirchplatz 13:40 Fensdorf Tannenhof 13:38
Weiter als Linie 271 Gebhardshain Kirchplatz 13:41
Gebhardshain Abzw. Westerwaldschule 13:42 Weiter als Linie 271 Weiter als Linie 271
Steinebach Motorrad-Museum 13:44 Gebhardshain Abzw. Westerwaldschule 13:42 Gebhardshain Abzw. Westerwaldschule 13:42 Weiter als Linie 271
Steinebach Schwedengrabenstr. 13:46 Steinebach Motorrad-Museum 13:44 Steinebach Motorrad-Museum 13:44 Gebhardshain Abzw. Westerwaldschule 13:42
Steinebach Industriestr. 13:48 Steinebach Schwedengrabenstr. 13:46 Steinebach Schwedengrabenstr. 13:46 Steinebach Motorrad-Museum 13:44
Malberg Schwedengraben 13:50 Steinebach Industriestr. 13:48 Steinebach Schwedengrabenstr. 13:46
Malberg Hommelsberg 13:53 Malberg Schwedengraben 13:50 Weiter als Linie 279
Malberg Steineberg 13:55 Malberg Hommelsberg 13:53 Steinebach Industriestr. 13:49 Weiter als Linie 279
Rosenheim Kirchstraße 13:59 Malberg Steineberg 13:55 Steinebach Bindweider Str. 13:52 Steinebach Industriestr. 13:49
Elkenroth Kirchstr. 14:06 Rosenheim Kirchstraße 13:59 Steinebach Bindweide 13:54 Steinebach Bindweider Str. 13:52

Elkenroth Kirchstr. 14:06 Steinebach Biesenstück 13:55 Steinebach Bindweide 13:54
Dickendorf In den Schmitten 13:57 Steinebach Biesenstück 13:55
Molzhain Jugendfreizeitstätte 13:59 Dickendorf In den Schmitten 13:57
Molzhain Lindenstr. 14:00 Kausen Ehrenmal 14:01
Molzhain Lärchenweg 14:01 Kausen Sonnenhang 14:04
Kausen Sonnenhang 14:05
Kausen Ehrenmal 14:08

Linie 269 (Gelenkbus) Linie 269 (Solobus)
Wissen Grundschule 13:00 Wissen Grundschule 13:00
Wissen Realschule / Altbel B 13:12 Wissen Realschule / Altbel B 13:12
Wissen Gymnasium A 13:15 Wissen Gymnasium A 13:15
Wissen Bahnhof C 13:22 Wissen Bahnhof C 13:22
Wissen BBS / Hachenburger Str. 13:26 Wissen BBS / Hachenburger Str. 13:26
Köttingen Kindergarten 13:27 Köttingen Kindergarten 13:27
Köttingen Im Hutzenthal 13:28 Köttingen Im Hutzenthal 13:28
Köttingen Häuser Weg 13:29 Köttingen Häuser Weg 13:29
Glatteneichen Ort 13:31 Glatteneichen Ort 13:31
Selbach Kirchseifen 13:34 Selbach Kirchseifen 13:34
Brunken Kölbach 13:36 Brunken Kölbach 13:36
Brunken West 13:37 Brunken Ersatzhaltestelle 13:37
Brunken Ost 13:39 Brunken West entfällt
Selbach Bergstr. 13:40 Brunken Ost entfällt
Selbach Vor der Hardt 13:40 Selbach Bergstr. entfällt
Selbach Wendeschleife 13:44 Selbach Vor der Hardt entfällt
Selbach Vor der Hardt 13:44 Selbach Wendeschleife Siehe Linie 268
Fensdorf Glockenweg B 13:47 Selbach Vor der Hardt Siehe Linie 268
Fensdorf Tannenhof 13:51 Fensdorf Glockenweg B Siehe Linie 268

Fensdorf Tannenhof Siehe Linie 268 Gültig ab: 07.04.2025

Anpassungen der Rückfahrten ab Wissen gegen 13:00 Uhr wegen Baumaßnahme mit Vollsperrung zwischen Selbach und Brunken

Rückfahrt ab Wissen. 
Bis einschließlich 04.04.2025.

Rückfahrt ab Wissen. 
Gültig ab 07.04.2025 bis 31.03.2026.

Rückfahrt ab Wissen. 
Bis einschließlich 04.04.2025.

Rückfahrt ab Wissen. 
Gültig ab 07.04.2025 bis 31.03.2026.

Rückfahrt ab Wissen. 
Bis einschließlich 04.04.2025.

Rückfahrt ab Wissen. 
Gültig ab 07.04.2025 bis 31.03.2026.


